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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Cholesterol do zwalczania raka

Naukowcy z Indii odkryli sposób na poprawienie efektywności terapii cisplatyną,
czyli nieorganicznym związkiem chemicznym platyny wykorzystywanym w zwalczaniu nowotworów.
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Nowa metoda polega na dostarczaniu leku do guzów za pomocą cząsteczek cholesterolu. Połączenie
to nie tylko znacząco zwiększa skuteczność działania cisplatyny, ale także ogranicza jej toksyczność
i dzięki temu pozwala na dwukrotne zwiększenie stosowanej dawki.

Jak dotychczas badania przeprowadzono na myszach z rakiem jajnika i piersi oraz na hodowlach
ludzkich komórek. Naukowcy przygotowują się obecnie do przetestowania swojej metody na ludziach.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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